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Rustfri stalwire ROPETEX S33

\/ Produkt information
! )\ ROPET

sZ S @
f Stalwire ROPETEX S33 i rustfrit stél er et godt valg til grundlzeggende lgfteanvendelser i miljger, hvor korrosionshestandighed er vigtig.
ROPETEX S33 er udstyret med et stalhjerte bestdende af en kordel (WSC), som giver wiren en god styrke og en rimelig balance mellem

traethed og slidstyrke.

ROPETEX S33 kan bruges til applikationer, hvor wiren lgber over skiver eller spoles pa en tromle.
Typiske anvendelser:

Lafte applikationer
Slings

Spil wire

Stagwire

% Wirekonstruktion: 6x19M-WSC (7x19)
Materiale: AISI316 / EN 1.4401
Meerkning: | henhold til standard

Arbejdstemperatur: -40°C op til +200°C
Standard: EN 12385-4
undtagen materiale

Generelt brug Spil wire Stagwire

Landbrug og
besaetning Wiresling

5 ﬁ Fyldfaktor: 0,53



Varenummer

108100204620038

108100304620038

108100404620038

108100504620038

108100604620038

108100704620038

108100804620038

108101004620038

108101204620038

108101404620038

108101604620038

Wire diameter
mm

10

12

14

16

Brudstyrke N/mm2

1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570

1.570

Overflade

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Wireslaning

sZ
sZ
sz
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Minimum brudstyrke
kN

2,27
5,12
9,09
14,2
20,5
27,8
36,4
56,8
81,8
111

145

Stal areal
(mm?)

1,67
3,76
6,69
10,5
15
20,5
26,8
41,8
60,2
81,9

107

Smgring

Ingen smaring
Ingen smearing
Ingen smearing
Ingen smearing
Ingen smearing
Ingen smearing
Ingen smearing
Ingen smgring
Ingen smgring
Ingen smering

Ingen smearing

Vagt
kg/100m

1,52
3,43
6,1
9,53
137
18,7
24,4
38,1
54,9
74,7

97,5
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